ニュースレポート

令和 ３年１１月１５日

報 道 機 関  各 位

赤穂市選挙管理委員会

タイトル         明るい選挙啓発ポスター展について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

明るい選挙啓発ポスター展について

日  時

１．令和３年１１月１５日（月）午後～１１月２６日（金）午前

＜プラット赤穂 ２階ギャラリー（映画館西側通路）＞

入選及び特別賞の展示（１４点）

２．令和３年１２月２０日（月）午後～

令和４年１月１４日（金）午前

＜市役所１階 エントランスホ－ル＞

全作品展示（１１４点）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

選挙管理委員会では、明るい選挙推進運動の一環として、小学生、中学生、高校生

から選挙啓発ポスターの作品を募集しています。

赤穂市でも、１１４点の作品が集まりました。そのうち、入選作品（市第１次審

査）として７点を兵庫県選挙管理委員会（県第２次審査）に提出し、市選管でも特別

賞として７点を選出いたしました。

  また、上記のとおり作品展を開催いたします。

  ※ 作品数の内訳 １１４点（小学生 ８３点・中学生 ３１点）

うち ◎ 入選（県第２次審査へ）  ７点  別紙のとおり

       ○ 特別賞          ７点  別紙のとおり

問い合わせ先

部課係名： 選挙管理委員会

担当者名： 福 井

電 話：  0791-43-6846        内線（ ２２７７ ）

F A X： 0791-43-6898

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

　　　　　令和３年度明るい選挙啓発ポスタ－コンク－ル　入選・特別賞

【入選】（第２次審査 県へ）

区分 氏　　名 ふりがな 学年 学　　校　　名

村上　鈴音花 むらかみ　りんか 2 赤穂市立有年小学校

室井　勇陽 むろい　ゆうひ 3 赤穂市立赤穂小学校

山本　陽葵 やまもと　ひまり 5 赤穂市立有年小学校

西森　咲代 にしもり　さよ 6 赤穂市立城西小学校

柳　　志歩 やなぎ　しほ 6 赤穂市立原小学校

吉井　実浪 よしい　みなみ 1 赤穂市立赤穂東中学校

平戸　花音 ひらど　かのん 3 赤穂市立坂越中学校

合計 　７名

【特別賞】

区分 氏　　名 ふりがな 学年 学　　校　　名

北村　蒼空 きたむら　そら 2 赤穂市立高雄小学校

東口　　嵩 ひがしぐち　たかし 2 赤穂市立塩屋小学校

尼子　菜祐 あまこ　なゆ 3 赤穂市立赤穂小学校

児玉　陽香 こだま　はるか 6 赤穂市立塩屋小学校

佐々木　葵 ささき　あおい 6 赤穂市立有年小学校

尼子　花蓮 あまこ　かれん 1 赤穂市立坂越中学校

陰山　莉世 かげやま　りよ 1 赤穂市立有年中学校

合計 ７名

　　　　　　　　　※特別賞は赤穂独自の賞で、県には発送しません。

小
学
校

小
学
校

中
学
校

中
学
校